
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 시의회사무처 ~ 시의회사무처

부서: 시의회사무처
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의정활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시의회사무처 11,154,857 11,268,328 △113,471

지방의회 운영 지원 5,191,662 5,314,697 △123,035

의정활동 지원 4,737,387 4,922,786 △185,399

의원 의정활동 경비 3,386,379 3,550,221 △163,842

205 의회비 3,368,379 3,532,221 △163,842

02 월정수당 1,846,159 2,010,001 △163,842

  월정수당
            △163,842                  0        △163,842  경정 1,846,159,000원 - 기정 2,010,001,000원

  

의정활동 교류사업 302,514 306,804 △4,290

201 일반운영비 23,940 25,200 △1,260

01 사무관리비 23,940 25,200 △1,260

  일반운영비 5% 절감
              △1,260                  0          △1,260    경정 25,200,000원*95% - 기정 25,200,000원

202 여비 80,339 82,369 △2,030

03 국외업무여비 25,270 26,600 △1,330

  국외업무여비 5% 절감
              △1,330                  0          △1,330    경정 26,600,000원*95% - 기정 26,600,000원

04 국제화여비 13,300 14,000 △700

  국제화여비 5% 절감
                △700                  0            △700    경정 14,000,000원*95% - 기정 14,000,000원

301 일반보상금 49,000 50,000 △1,000

07 민간인국외여비 19,000 20,000 △1,000

  민간인국외여비 5% 절감
              △1,000                  0          △1,000    경정 20,000,000원*95% - 기정 20,000,000원

의정사업 운영 307,356 315,090 △7,734

201 일반운영비 61,456 64,690 △3,234

01 사무관리비 61,456 64,690 △3,234

  일반운영비 5% 절감
              △3,234                  0          △3,234    경정 64,690,000원*95% - 기정 64,690,000원

203 업무추진비 145,500 150,000 △4,500

03 시책추진업무추진비 145,500 150,000 △4,500

  시책추진업무추진비 5% 절감
              △7,500                  0          △7,500

  보도 및 홍보자료 수집관련 업무추진                 3,000                  0            3,000

  경정 150,000,000원*95% - 기정 150,000,000원
  

의회운영 보고자료 및 책자 발간 49,866 52,490 △2,624

201 일반운영비 49,866 52,490 △2,624

01 사무관리비 49,866 52,490 △2,624

  일반운영비 5% 절감
              △2,624                  0          △2,624    경정 52,490,000원*95% - 기정 52,490,000원
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부서: 시의회사무처
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의정활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시설장비 운영관리 631,272 638,181 △6,909

201 일반운영비 131,272 138,181 △6,909

01 사무관리비 19,000 20,000 △1,000

  일반운영비 5% 절감
              △1,000                  0          △1,000    경정 20,000,000원*95% - 기정 20,000,000원

02 공공운영비 112,272 118,181 △5,909

  일반운영비 5% 절감
              △5,909                  0          △5,909  경정 118,181,000원*95% - 기정 118,181,000원

  

의사운영 지원 253,400 184,203 69,197

회의록 제작 및 의회소식지 발간 101,334 84,703 16,631

201 일반운영비 84,011 67,380 16,631

01 사무관리비 79,907 63,060 16,847

  의회소식지 발간
               20,000                  0           20,000

  일반운영비 5% 절감
              △3,153                  0          △3,153

    경정 57,500,000원 - 기정 37,500,000원

    경정 63,060,000원*95% - 기정 63,060,000원

02 공공운영비 4,104 4,320 △216

  일반운영비 5% 절감
                △216                  0            △216    경정 4,320,000원*95% - 기정 4,320,000원

자문위원회 및 행사운영 124,868 71,440 53,428

201 일반운영비 98,868 51,440 47,428

01 사무관리비 40,318 42,440 △2,122

  일반운영비 5% 절감
              △2,122                  0          △2,122    경정 42,440,000원*95% - 기정 42,440,000원

03 행사운영비 58,550 9,000 49,550

  현안사항 정책토론회 개최                50,000                  0           50,000

  일반운영비 5% 절감
                △450                  0            △450

  5,000,000*10회

    경정 9,000,000원*95% - 기정 9,000,000원

307 민간이전 20,000 14,000 6,000

02 민간경상보조 20,000 14,000 6,000

  대학생 모의의회 운영                20,000             14,000            6,000  경정 20,000,000원

정책연구실 운영 27,198 28,060 △862

101 인건비 0 9,820 △9,820

10 기간제근로자등보수 0 9,820 △9,820

  정책연구관련설문조사                     0              9,820          △9,820  경정 0원

201 일반운영비 16,378 17,240 △862

01 사무관리비 16,378 17,240 △862

  일반운영비 5% 절감
                △862                  0            △862    경정 17,240,000원*95% - 기정 17,240,000원

207 연구개발비 9,820 0 9,820
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부서: 시의회사무처
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의사운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 9,820 0 9,820

  정책연구관련 설문조사 용역비                 9,820                  0            9,820

의정활동 홍보 200,875 207,708 △6,833

의정 홍보물 제작 및 자료구입 86,840 91,410 △4,570

201 일반운영비 86,840 91,410 △4,570

01 사무관리비 86,840 91,410 △4,570

  일반운영비 5% 절감
              △4,570                  0          △4,570    경정 91,410,000원*95% - 기정 91,410,000원

홍보시설장비 운영관리 104,586 106,773 △2,187

201 일반운영비 41,586 43,773 △2,187

01 사무관리비 15,844 16,677 △833

  일반운영비 5% 절감
                △833                  0            △833    경정 16,677,000원*95% - 기정 16,677,000원

02 공공운영비 25,742 27,096 △1,354

  일반운영비 5% 절감
              △1,354                  0          △1,354    경정 27,096,000원*95% - 기정 27,096,000원

의정자료실 운영 9,449 9,525 △76

201 일반운영비 1,449 1,525 △76

01 사무관리비 1,449 1,525 △76

  일반운영비 5% 절감
                 △76                  0             △76    경정 1,525,000원*95% - 기정 1,525,000원

행정운영경비(시의회사무처) 5,963,195 5,953,631 9,564

기본경비 300,092 290,528 9,564

기본경비 300,092 290,528 9,564

201 일반운영비 120,692 120,928 △236

01 사무관리비 120,692 120,928 △236

  부서운영기본수용비(홍보)
                3,500                  0            3,500

  기본업무수행급량비(홍보)
                2,310                  0            2,310

  일반운영비 5% 절감
              △6,046                  0          △6,046

    경정 10,300,000원 - 기정 6,800,000원

    경정 12,474,000원 - 기정 10,164,000원

  경정 120,928,000원*95% - 기정 120,928,000원
  

202 여비 169,400 159,600 9,800

01 국내여비 169,400 159,600 9,800

  직원관내출장여비
                9,800                  0            9,800    경정 169,400,000원 - 기정 159,600,000원
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